
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 
Čj. 15488/2020-UVCR-69 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

v zadávacím řízení veřejné zakázky 

„Výkon činnosti technického dozoru stavebníka  

a koordinátora BOZP při práci na staveništi Obnova zahrady Strakovy akademie“ 
část 1: Výkon činnosti technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby 

Zadavatel:  Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Se sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

IČO:  00006599 

rozhodl takto: 

Zadavatel ruší dle ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) Rozhodnutí zadavatele o zrušení 
zadávacího řízení ze dne 10.03.2021, č. j.: 15488/2020-UVCR-66, k veřejné zakázce 
s názvem „Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při práci  
na staveništi Obnova zahrady Strakovy akademie“ část 1: Výkon činnosti technického dozoru 
stavebníka  nad prováděním stavby, pro rozpor se ZZVZ. 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel dne 24.03.2021 od účastníka zadávacího řízení ATIKING s.r.o., Křeslická 
2a/1532, 100 00 Praha 10 – Vršovice, IČO: 26464314 (dále jen „stěžovatel“) námitky proti 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení.  

Zadavatel se zabýval obsahem podané námitky a pečlivě zvážil výtky stěžovatele, jakými 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení napadá, včetně jeho veškeré dosavadní 
argumentace tvrzené v průběhu zadávacího řízení, a v závislosti na tom rozhodl, že zruší 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení ze dne 10.3.2021, č. j.: 15488/2020-
UVCR-66, kterým bylo předmětné zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 
neboť zadavatel byl přesvědčen, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, spočívající ve skutečnosti, že zadavatel si zajistil činnost technického dozoru 
stavebníka nad prováděním staveb vlastními silami, a to prostřednictvím svých 
zaměstnanců.  

Zadavatel na základě obdržených námitek, kterým v rámci autoremedury vyhověl  
v plném rozsahu, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o zrušení rozhodnutí zadavatele zrušení zadávacího 
řízení lze podat námitky podle § 242 odst. 2 ZZVZ. Písemné a odůvodněné námitky týkající  
se zrušení rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení může dle § 241 odst. 3 ZZVZ podat pouze 
účastník zadávacího řízení. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději  do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o zrušení rozhodnutí o vyloučení účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. Účastník je oprávněn podat návrh na přezkum všech úkonů zadavatele, 



Stránka 2 (celkem 2) 
 

pokud vylučují nebo by mohly vyloučit zásady uvedené v § 6 ZVZ a v jejichž důsledku hrozí 
nebo vznikla újma uchazeči, k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě uvedené v § 
251 odst. 2 ZVZ a za podmínek tam uvedených. 

V Praze  

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního  
 
 
Rozdělovník 

1. Spis 
2. SBP servis, s.r.o. – prostřednictví profilu zadavatele  
3. ATIKING s.r.o. – prostřednictví profilu zadavatele  
4. 3L studio s.r.o. – prostřednictví profilu zadavatele  


		2021-03-29T09:26:13+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




